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•  

DZIENNIK INTERNETOWY UKAZUJE SIĘ WYŁĄCZNIE W POSTACI ELEKTRONICZNEJ. 

Konferencja Krajowej Izby Gospodarczej  
W dniu 3 czerwca 2013 r. w Zamku Królewskim 
w Warszawie odbyła się zorganizowana przez 
Krajowa Izbę Gospodarczą oraz Fundację PHOS 
konferencja pt.: „Podmiot czy przedmiot? Miejsce 
Człowieka we współczesnej gospodarce”. Gościem 
honorowym był Prefekt Kongregacji Nauki Wiary abp. 
Gerhard Ludwik Muller, goszczący w Warszawie na 
zaproszenie Episkopatu Polski. W imieniu Prezesa SEP 
w I części konferencji uczestniczył Sekretarz Generalny 
SEP Kol. Andrzej Boroń.  
Konferencję otworzył Prezes Krajowej Izby Gospo-
darczej Pan Andrzej Arendarski. Następnie głos zabrał 
Sekretarz Stanu w Kancelarii Prezydenta RP Pan 
Olgierd Dziekoński. W zastępstwie Prezesa NBP prof. 
Marka Belki. uczestniczył prof. Eugeniusz Gatnar, 
który wygłosił referat na temat roli banku narodowego 
w kryzysie. Kolejno głos zabrał Metropolita 
Warszawski Kazimierz kardynał Nycz, który nawiązał 
do dnia 4 czerwca 1989 roku - rocznicy pierwszych po 
II wojnie światowej wolnych wyborów. Następnie 
wygłoszone zostały dwa wykłady: przez abp. G.KL. 
Mullera pt.: „Europa XXI wieku - pomiędzy wspólnotą 
wartości i strefą wolnego rynku” i przez Pana Macieja 
Wituckiego - Prezesa Zarządu Orange Polska „O roli 
biznesu w kształtowaniu podmiotowej roli Człowieka 
we współczesnej rzeczywistości”. Przypomnijmy, że 
Stowarzyszenie Elektrykow Polskich od kilku lat jest 
członkiem Krajowej Izby Gospodarczej.  

Sekretarz Generalny SEP Kol. Andrzej Boroń 

Zebranie Zarządu Oddziału Białostockiego SEP 
Ze względu na natłok wydarzeń w maju dopiero 
teraz zamieszczamy informację z zebrania Zarządu 
Oddziału Białostockiego SEP, które odbyło się 
w połowie ubiegłego miesiąca. Za opóźnienie 
przepraszamy!  
W dniu 13 maja 2013 r. odbyło się kolejne 
posiedzenie Zarządu Oddziału Białostockiego SEP. 
Zarząd między innymi zapoznał się ze sprawo-
zdaniem z wykonania budżetu Oddziału za I kwartał 
2013 r., wysłuchał relacji Prezesa Koła studenckiego 
SEP przy Politechnice Białostockiej - uczestnika 
ODME 2013 specjalnie w tym celu zaproszonego na 
posiedzenie Zarządu Oddziału, zapoznał się z infor-
macją organizatorów o stanie przygotowań do 
seminarium ELSEP 2013 i jesiennego spotkania 
integracyjnego, dyskutował na temat przyszłości 
oddziałowego Biuletynu, a w odpowiedzi na apel 
Prezesa SEP Kol. Jerzego Barglika podjęto decyzję 
o dofinasowaniu akcji renowacji pomnika prof. 
Romana Dzieślewskiego na Cmentarzu Łycza-
kowskim we Lwowie.  

Korzystając z obecności na posiedzeniu Prezesa Koła 
studenckiego SEP przy Politechnice Białostockiej, 
dyskutowano na temat możliwych form wsparcia 
Koła studeckiego SEP ze strony Zarządu Oddziału 
Białostockiego SEP.   

Wiceprezes i Sekretarz Zarządu O. Białostockiego SEP Paweł Mytnik  

Krótko 
• Prezes SEP i dziekan Rady Prezesów SEP przesłali 
na adres Oddziału Koszalińskiego SEP list z podzię-
kowaniem dla prezesa Oddziału Kol. Jacka Zawadz-
kiego za znakomitą organizację ostatniego zebrania 
Rady Prezesów w Kołobrzegu. 
• Kolejne oddzialy deklarują udział w finansowaniu 
odnowienia nagrobka patrona roku 2013 prof. Romana 
Dzieślewskiego na cmentarzu Łyczakowskim we 
Lwowie. Szczegółowe zestawienie wpłat zostanie za 
kilka dni zamieszczone na stronie internetowej dla 
prezesów oddziałów. Dziękujemy! 
• Przypominamy prezesom oddziałów, że z dniem 10 
czerwca 2013 r. upływa termin przesyłania uwag do 
ankiety opracowanej przez młodych członków SEP 
z Oddziału Gdańskiego SEP. 
• Przypominamy ponownie, że Centrum Innowacji 
FSNT NOT we współpracy z Europejską Federacją 
Stowarzyszeń Inżynierskich FEANI wydaje europem-
skie karty zawodowe inżyniera. Polska jest jednym 
z dziewięciu krajów unijnych, który od 1 stycznia 
2013 r. uczestniczy w tym projekcie. Przedstawicielem 
SEP w Komisji Karty Zawodowej jest prezes SEP 
prof. Jerzy Barglik. Zachęcamy do zapoznania się 
z ofertą w tej sprawie zamieszczoną na stronie 
internetowej NOT w zakładce Wydarzenia: Karta 
Zawodowa Inżyniera. 
Smutna wiadomość  
W ubiegłym tygodniu z Poznania nadeszła bardzo 
smutna wiadomość, że w dniu 30 maja 2013 r. zmarł 
prof. Mirosław Dąbrowski, członek korespondent 
Polskiej Akademii Nauk, członek Komitetu Elektro-
techniki PAN, wybitny specjalista z dziedziny 
elektrotechniki w obszarze maszyn elektrycznych, 
transformatorów i projektowania, wieloletni kie-
rownik Zakładu Maszyn Elektrycznych w Instytucie 
Elektrotechniki Przemysłowej Politechniki Poznań-
skiej, prorektor Politechniki Poznańskiej ds. Nauki 
w latach 1980 - 1984. Był członkiem Stowarzy-
szenia Elektryków Polskich w Oddziale Poznańskim 
SEP. Uroczystości pogrzebowe odbędą się jutro, 
w środę 5 czerwca 2013 r. o godz. 12:00 w Poznaniu 
na cmentarzu Miłostowo (wejście od ul. Warszaw-
skiej). Pozostanie w naszej wdzięcznej pamięci.  

Prezes SEP Jerzy Barglik 


